
1 
 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo číslo 383/2019/OK ze dne 17.04.2019 na dílo: 

„Restaurování vitráží s d řevěnými rámy v hlavním sále bývalého Okresního 
domu ve Slaném“ 

uzavřené mezi 

 

 

Objednatelem:  Město Slaný  
 se sídlem Velvarská 136, 274 53 Slaný 
Zastoupené:  , starostou města 
IČ: 00234877 
DIČ: CZ00234877 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu / směrný kód:  
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:  

    
   

 (dále jen objednatel)   
 

A 
 

Zhotovitelem:  RE, s. r. o.  
 se sídlem Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2 
Zastoupená:   
IČ: 48591441 
DIČ: CZ48591441 
Registrace: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 18493 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu / směrný kód:  
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:  

    
(dále jen zhotovitel)   

 

V souladu s ustanovením odst. 11.1 se smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo se mě-
ní následujícím způsobem. 

 

Ustanovení v čl. 6, odst. 6.1 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 
Cena za zhotovení díla dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako fixní, 
konečná, závazná, nejvýše přípustná a zahrnuje všechny náklady zhotovitele spojené 
s prováděním díla, zejména ocenění úplného rozsahu předmětu díla, předpokládaný vývoj 
cen v daném oboru vč. předpokládaného vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až 
do doby dokončení díla, zisk a veškeré další přímé i nepřímé náklady nutné k řádnému pro-
vedení a předání díla, které se k dílu vážou.  



2 
 

Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 
Cena díla bez DPH (etapa 1 - okno s balkónovými dveřmi zasedací síně):  450.000 Kč 
Cena díla bez DPH (etapa 2 - okno ke schodišti zasedací síně) 139.390 Kč 
DPH v zákonné výši:   123.771,90 Kč 
Cena díla celkem:   713.161,90 K č 
 
 
Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstávají beze změn. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení. 
 
 
 
 
V Praze dne: ………… 2019    Ve Slaném dne: ................ 2019 
 

za zhotovitele:      za objednatele: 
 
 
 
 
 
........................................................   ............................................................ 
RE, s. r. o.       M ěsto Slaný  

      
jednatel společnosti                                     starosta města 
 
 
 
 
 
 
 
 
schváleno: RM č. 15/2019/RM dne 06.05.2019, usnesení č. 09/15/2019/RM 
zpracovala: , referentka odboru kultury a památkové péče 
schválila: , vedoucí odboru kultury a památkové péče 
 




